
UCHWAŁA NR 204/35/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 września  2007r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia
publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3755W Jeżewo –

Krajewice Duże w 2007 roku. 

Na  podstawie  art.  20  pkt  4  ustawy  z  dnia  21  marca  1985  r.  o  drogach
publicznych ( Dz.U. z 2004 r. Nr 204 poz. 2086 z późn. zm.), zgodnie z art. 39 ustawy
Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2006 r. Nr 164
poz.  1163  z  późn.  zm.)  oraz  §  55  ust.  2  pkt  4  i  §  60  ust.  1  Statutu  Powiatu
Sierpeckiego  (Dz.Urz.Wojew.Mazow.  z  2002  r.  Nr  173  poz.  3826  z  późn.  zm.),
Zarząd Powiatu w Sierpcu postanawia, co następuje:

§ 1.

1. W załączniku do uchwały Nr 143/23/07 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 18
czerwca  2007  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  zamówienia
publicznego  dotyczącego  przebudowy  drogi  powiatowej  nr  3755W  Jeżewo  –
Krajewice Duże w 2007 roku, zmienia się w całości pkt 5, który po dokonanej
zmianie otrzymuje brzmienie:
“Szacunkowa wartość zamówienia:

Netto 143.040,00 zł
VAT 31.468,80 zł

Brutto 174.508,80 zł “
2. Traci moc uchwała Nr 167/29/07 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 03 sierpnia

2007  roku  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zgody  na  udzielenie  zamówienia
publicznego  na  wykonanie  przebudowy drogi  powiatowej  nr  3755W Jeżewo –
Krajewice Duże w 2007 roku.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w
Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd :

1. Sławomir Fułek – Przewodniczący Zarządu ………………………
2. Andrzej Twardowski – członek Zarządu ……………………....
3. Szczepan Jamiołkowski – członek Zarządu ………………………
4. Paweł Kaźmierczak – członek Zarządu ………………………
5. Adam Pijankowski – członek Zarządu ………………………


